г

ПРАВИТЕЛЬСТВО АСТРАХАНСКОЙ ОБПАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

r2.08 .2g24 Ns 5I0-П

-lГ -l
О Распределении субвенции на обеспечение выплат ежемесячною денеж-
НОго Вознаграждения за классное руководство педаюгическим работникам
МУНИципапьных образовательных организаций Астраханской области, реа-
ЛИЗУЮЩих образовательные программы начального общего, основного об-
Щего и среднего общего образования, в том числе адаптированные основ-
ные общеобразовательные программы, бюджетам муниципЕlJIьных районов
(городски* о*ру.ов) Астраханской области из бюджЬта Астраханской обла-
сти

В сосrгветствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, частью 15

статьи б Федерального закона от 02.||.202З J\Ъ 520-ФЗ (О внесении измене-
ний в статьи 96.6 и 220J Бюджетного кодекса Российской Федерации и от-
дельные законодательные акты Российской Федерации, приостановJIении
действия отдельных положений Бюджетною кодекса Российской Федерации
и об установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы
Российской Фелерации в 2024 году>
Правительство Астраханской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемое распределение субвенции на обеспечение
выплат ежемесячного денежного вознаграждения за кJIассное руководство
педаюгическим работникам муницип€lльных образовательных организаций
Астраханской области, ре€tлизующих обрzвовательные программы начапъно-
го общею, основного общею и среднего общею образования, в том числе
адаптированные основные общеобр€вовательные программы, бюджетаМ МУ-

_

ниципilльных районов (городских округов) Астраханской области из бюджета
Астраханской области.

2. Постановление вступает в силу со дня ею офичиЕlльною опУбЛИКО-

вания.

Виче-губернатор - председатель
Правительства Астраханской области

г*,(л

сq
Iл
о

I

-Еaнlr

Управление

ДOrУментацио}|нOг0
обеспечения

я кOнтрOля

rraT о а
.о

Ф*
Ф

ох
о

еý
J
Ф
Ф
F

,g* иl ,с

Щ.А. Афанасьев

УТВЕРЖДЕНО
постановлением
Правительства
Астраханской области
от 12.08.2024 JЁ 5I0-п

Распределение
СУбВеНЦИИ на обеспечение выплат ежемесячного денежного вознаграждения

За КJIаСсное руководство педагогическим работникам муниципа.пьных
образовательных организаций Астраханской области, реализующих

образовательные программы начzulьною общего, основного общею и
СРеДНеГО общего образования, в том числе адiштированные основные

ОбЩеОбРаЗовательные программы, бюджетам муниципiulьных районов
(ГОРОдских округов) Астраханской области из бюджета Астраханской

области

Наименование мун и цип:lль-
ного образования Астрахан-

ской области

Объем средств
бюджета Астрахан-
ской области, все-

го, рублей

увеличение в связи с
посryплением уве-

домления
от l8.07.2024

Л9 l20-2024-3-00з1002
о предоставлении

субсидии, субвенции,
иного межбюджетного
трансферта, имеющих
целевое назначение на
2024 rод и плановый
период 2025 и2026

годов

Объем средств
бюдкета Астрахан-
ской области после

распределения,
всего, рублей

l 2 3 4
Ахтубинский муници-
п€lльныЙ раЙон Астра-
ханской области

з2 608 42з,00 |8 7 |2 078,00 51 320 501,00

Володарский муници-
палlьный район Аст-
раханской области

з4 285 840,00 |9 7з2 310,00 54 0l8 l50,00

Енотаевский муници-
п€rльныЙ раЙон Аст-
раханской области

|6 2|8 055,00 9 298 842,00 25 5|6 897,00

Икрянинский муници-
пЕл.льныЙ раЙон Астра-
ханской области

27 588 835,00 15 860 2б3,00 4з 449 098,00

Камызякский муници-
пЕrльный район Астра-
ханской области

27 5|0415,00 |5 782 298,00 43 292 713,00

2

l 2 з 4
Красноярский муни-
ципальный район
Астраханской области

19 584 31б,00 ll 236 655,00 30 820 971,00

Лиманский муници-
пагlьный район Аст-
рzжанской области

|9 282 988,00 l1 055 795,00 30 338 783,00

Наримановский муни-
ципапьный район
Астраханской области

25 958 058,00 14 975 841,00 40 933 899,00

Приволжский муни-
ципальный район
Астраханской области

33 075 559,00 |9 026 869,00 52l02 428,00

Харабалинский муни-
ципальный район
Астраханской области

21 09l 309,00 |2 I27 573,00 33 218 882,00

Черноярский муници-
пальный район Аст-
раханской области

|0 474180,00 6 011 456,00 16 485 636,00

Городской округ го-
род Астрахань

I70 226 086,00 2 188 903,00 l72 4I4 989,00

Городской округ за-
крытое администра-
тивно-территориальное
образование Знаменск
Ас,траханской области

10 617 |29,00 6 116 117,00 |6 7зз 246,00

Итого: 448 52l 193,00 |62 |25 000,00 бl0 646 193,00

Ввр Управление

дOкументационноrо
обеспечения

}| кOнтрOля

sатОра

J
Ф

g'

Фа
ох
оýо,,

'ц
эLиla.